PROCESSO DE GESTÃO DEMOCRÁTICA – ELEIÇÃO DIRETOR

ESCOLAR

Edital nº 03/2025 – Resultado Parcial da Avaliação Escrita de

Conhecimento Específico

A PRESIDENTE DA COMISSÃO CENTRAL, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, torna público o Edital de Resultado Parcial da Avaliação

Escrita de Conhecimento Específico do Processo de Gestão Democrática para

designação de Diretores das Instituições de Ensino da Rede Municipal de

Educação Básica de Reserva do Iguaçu, que se regerá pela Lei Municipal nº

1184 de 13 de setembro de 2022, pelas normas estabelecidas neste Edital.

1. CANDIDATAS:

Nome Pontuação

Marilucia da Silva Machado 28

Alzira Selenita Ribeiro Switalski 38

Danieli Conrado 44

Clemair Aparecida Silva Ferraz Almeida 20

Por fim, informamos que, o prazo para interposição de recursos do

Resultado Parcial da Avaliação Escrita de Conhecimento Específico,

se dará no dia 26 de novembro de 2025, Local: Secretaria Municipal

de Educação e Cultura das 8h às 11h e das 13h às 17h.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As ocorrências não previstas neste edital, os casos omissos e os

casos duvidosos serão resolvidos pela Comissão Central.

Reserva do Iguaçu, 25 de novembro de 2025

___________________________

Janette Varnier dos Santos
Presidente da Comissão Central